For.nr 936

Namn:

SPF Seniorerna Mérrum 2020

Telefon:

E-post:

Ordférande,
mediakontakter, program,
IT-ansv., hem-sida, medl.-
register, forsakringar, soc.
fragor

Inga George

Garvaregatan 2, 374 38 Karlshamn

070-5455240

Inga.g.george@gmail.com

Vice ordférande, hem-sida,
medl.-register

Solbritt Schyberg

Jeppehalla 15D, 375 35 Mérrum

0708-850 432

solbrittschyberg@yahoo.se

Sekreterare

Kerstin Karlsson

Ruemalavagen 71, 37693 Svangsta

0454-327010

karlsson_kerstin@hotmail.com

Kassor,program

Bengt Andersson

Fernbergs Vag 2, 37532 Morrum

0454-51063
070-3351063

bussbengt.morrum@gmail.com

Styrelseledamot

Christin Lindstén

Tomtesvangen 17, 37533 Morrum

0454-51812
0730-289921

christin.lindsten@gmail.com

Styrelseledamot

Bjorn Nylén

Transformatorvagen 20, 37532
MORRUM

0454-51713
070-4447664

bjornnylen@telia.com

Styrelseled., vice sekr.,
program

Kerstin Fridlund

Agatan 4, Igh 1101, 37435 Karlshamn

0708-298140

fridlund@telia.com

Styrelseledamot, program,
soc. fragor, uppvaktnings-
ansvarig

Anita Winfridsson

Lonnemalavagen 120-20, 37693
Svangsta

0454-322645
070-6973615

winfridsson@telia.com

Styrelseledamot, Inga-Lena Hagavagen 1, 375 34, Morrum 0702-135 567 Inga.lena.gertrud@gmail.com
koransvarig Johansson

KPR Inga George Garvaregatan 2, 374 38 Karlshamn 070-5455240 Inga.g.george@gmail.com
Suppleant Anita Winfridsson | Lonnemalavagen 120-20, 37693 0454-322645 winfridsson@telia.com

Svangsta

070-6973615

Bouleansvarig

Ing-Britt
Abrahamsson

Christin Lindstén

Moranvagen 10, 37635 Svangsta

Tomtesvangen 17, 37533 Morrum

0703-787287

0454-51812
0730-289921

Ingbritt37 @gmail.com

christin.lindsten@gmail.com

Golfansvarig

Bengt Andersson

Fernbergs Vag 2, 37532 Moérrum

0454-51063
070-3351063

bussbengt.morrum@gmail.com
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For.nr 936 Namn: SPF Seniorerna Mérrum 2020 Telefon: E-post:
Kdr-ansvarig Inga-Lena Hagavagen 1, 375 34, Morrum 0702-135 567 Inga.lena.gertrud@gmail.com
Johansson

Promenadansvarig

Gun Svensson

Klippstigen 3, 376 35 Svangsta

0454-322796
070-5422796

39gun.svensson@telia.com

Valberedning,
sammankallande

Valberedning

Valberedning

Bess Widenberg

Karlie Johansson

Kristina Wallin

Ringvagen 33, 375 32, Mérrum

Lonnemalavéagen 9, 376 93 Svangsta

Skiftesvagen 9, 375 34 Morrum

0454-51511

0733-420 561

0708-165 768

Karlie.johansson@gmail.com

ukwallin@gmail.com

Revisor

Ersattare

Rune Holmstrom

Roy Johansson

Mats Jeppsson

Jasminvéagen 3A, 37452 Asarum

Lonnemalavagen 9, 37693 Svangsta

Svenstorpsvagen 375 91 Morrum

0454-328033

0454-323410
0708-120827

0708-850279

Rune enok@hotmail.com

royjohansson940@hotmail.com

mats@lantbrukskonsult.se

Foreningslokal

Har ingen egen
lokal, hyr
Adalskyrkans café
i MOrrum for
moten

E-post adress:
Inga.g.george@gmail.com

Hemsida:

spfseniorerna.se/morrum

https://www.facebook.com/SPFSeniorernaMoerr
um/

https://www.facebook.com/groups/37772005930
5439/
(Sluten grupp, endast medlemmar)
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